
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІ сесія VІ скликання)

27.03.2013 м. Кривий Ріг №1879

⌐ ¬
Про затвердження технічної доку-
ментації із землеустрою щодо інвен-
таризації та встановлення меж те-
риторії рекреаційного призначення –
земельних ділянок та надання їх у по-
стійне користування управлінню бла-
гоустрою та житлової політики ви-
конкому міської ради

Розглянувши звернення управління благоустрою та житлової політики ви-
конкому міської ради, технічну документацію  із землеустрою щодо інвентари-
зації та встановлення меж території рекреаційного призначення – земельних ді-
лянок; ураховуючи рішення міської ради від 28.09.2011 №624 "Про внесення
змін до Програми розвитку земельних відносин у м. Кривому Розі на 2007-2012
роки"; відповідно до стст. 12, 19, 50, 51, 52, 92, 122 Земельного кодексу України,
Законів України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та
їх обтяжень", "Про Державний земельний кадастр"; керуючись Законом Украї-
ни "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Затвердити управлінню благоустрою та житлової політики виконкому
міської ради технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації та
встановлення меж території рекреаційного призначення – земельних ділянок для
розміщення скверу біля монумента "Перемога" у Дзержинському районі.

2. Надати із земель комунальної власності міста управлінню благоустрою
та житлової політики виконкому міської ради в постійне користування земельні
ділянки загальною площею 2,2718 для розміщення скверу біля монумента
"Перемога" в Дзержинському районі, у тому числі:

 1,7469 га  ділянка №1 (кадастровий номер 1211000000:02:002:0001);
 0,2619 га  ділянка №2 (кадастровий номер 1211000000:02:001:0028);
 0,2630 га  ділянка №3 (кадастровий номер 1211000000:02:001:0027),

згідно з доданими схемами.

Проект



2

3. Управлінню благоустрою та житлової політики виконкому міської ра-
ди (Катриченко О.В.):

3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-
конодавством України;

3.2 виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 Зе-
мельного кодексу України.

4. Управлінню Держземагентства у Криворізькому районі Дніпропет-
ровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової докумен-
тації.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови мі-
ста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на
першого заступника міського голови Гальченка А.В.

В.о.міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко


